
 
Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
z dnia 14 kwietnia 2022 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, w tym 
na wolne stanowiska kierownicze, na które przepisy szczególne nie przewidują  odrębnego 
trybu zatrudnienia 
 
 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz.530) oraz § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr XII/123/19 Rady 
Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz 
nadania jej statutu,  zarządzam co następuje:  
 

§1 
Wprowadzam  Regulaminu określający zasady i tryb przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, w tym na wolne 
stanowiska kierownicze, na które przepisy szczególne nie przewidują  odrębnego trybu 
zatrudnienia. 
 

§ 2 
Treść Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 11/2021 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i 

tryb przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 
w Rawiczu. 
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 


